
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

2464~V
MAPA DE APURACÃO DE PRECOS

OBJETO: Contratação de serviços de engenharia para a execução da obra de
construção de 03 (três) salas de aula na Escola José Alves de Oliveira, localizada
no bairro São José, Município de Ipaumirim/CE, conforme especificações
constantes no Edital Convocatório.

Tomada de Preços N° 2022.01.11.1

Empresas Participantes:
I Item I Nome/Razão Social

C.N.P.J.

:- 1 ! N E CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI
15.450.902/0001-05

I

. IL2~ & T CONSTRUÇÕES E LOCAÇOES DE MÃo DE OBRA EIRELI
18.413 043/0001-64 ~~

I 3 I MaJOSENEIDE LIMA MELO EIRELI
04~957.984/0001-54

,
4 lG7 CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

10.572.609/0001-99

·5 I A L S CONSTRUCOES, SERVICOS E EVENTOS EIRELI
31.172.201/0001-08

l

t'-
'6 I FV CONSTRUCOES EIRELI

24.188.656/0001-48

r7 I AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI

-
22.853.186/0001-64

---___.;

! 8 IVENUS SERVICOS E ENTRETENIMENTOS LTDA
32744.002/0001-81

-i

9 \j DE FONTE RANGEL EIRELI
26.757.272/0001-24

I -
10 ~LA Y ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI

17.690.855/0001-94
-

11 IM MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS__ ~I T- ~
T

12 CONSTRUTORA PEDROSA LTDA

63.312.771/0001-34

13 I ELETROPORT SERVICOS PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI
06043.276/0001-33

17.573.772/0001-15

I 14 JOSE URIAS FILHO EIRELI
05.736.096/0001-74

i

26.754.240/0001-75
I 15 1MOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA
;-1-6~I-A-.I-.L-.C-O-N-S-T-R-U-TO---RA-LT-D-A-------------------------------------r~-_-1~5_.-6_2-1~._1-3_-8_/-000_1_-8=5-~-

: 17 I CONSTRUSER - CONSTRUCAO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA
08.701.149/0001-00

Classificação I Nome/Razão Social
Valor total

I 1° I N E CONSTRUÇOES E SERVIC OS EIRELI
102.942,43 ---l

I 2° CONSTRUTORA PEDROSA LTDA
105795.50 -l

3° I'M MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS
110533,97

r:-"40 I CONSTRUSER - CONSTRUCAO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTOA
111.109,12--~ ~

r 5° J DE FONTE RANGEL EIRELI
113143.31 --I

6° I AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI
113.157,19

I 7° I VENUS SERVICOS E ENTRETENIMENTOS LTDA
116099,36 -----

Rua Coronel Gustavo Lima. 230. Centro - CEP_ 63.340-000 -Ipauminm - CE



Prefeitura Municipal de IPaumirim? 5
Governo Municipal 246

CNPJ n" 07.520.141/0001-84 ~ ~ ,

~_-,-:-:-_----\I-'cF",LA-,'--Y~E:::-:N~G~E=N=H"-:A=R'::'cIA~E:=-,-M,-,:P~R:,,:=E:=Ec"N,","D~IM~E:_,,N~T:::-_O:::-_S-=E~S"::E~R_._V,-,,IC:.:=O:.:=S--,=E~IR~E=-,=Lc'__1-+__ --"12~6~.0~9~6,1~1~ -- i
I A I L CONSTRUTORA LTDA 126.760,11

I FV CONSTRUCOES EIRELI 125 005,34
I M JOSE NEIDE LIMA MELO EIRELI 110.878,76
1JOSE URIAS FILHO EIRELI 116.106,168°

9°
10°
11°
12°
13°
14°

i . 15°
16°
17° IMOMENTUM CONSTRUTORA LIMITADA Desclassificada

IA L S CONSTRUCOES, SERVICOS E EVENTOS EIRELI Desclassificada
1G7 CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 144.950,89

tpaurnirim/Cê, 22 de Fevereiro de 2022.

VISTO DA COMISSÃO:

Presidente:
Membro:
Membro:

José Jonas Bezerra Leite
Salomão Dias de Souza
Pedro José Evangelista de Sousa Honorato

Rua Coronel Gustavo Lima, 230. Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	2464 
	~V 
	MAPA DE APURACÃO DE PRECOS 
	Tomada de Preços N° 2022.01.11.1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de IPaumirim? 5 
	Governo Municipal 246 
	CNPJ n" 07.520.141/0001-84 ~ ~ , 
	tpaurnirim/Cê, 22 de Fevereiro de 2022. 
	VISTO DA COMISSÃO: 
	Presidente: 
	Membro: 
	Membro: 
	José Jonas Bezerra Leite 
	Pedro José Evangelista de Sousa Honorato 
	Rua Coronel Gustavo Lima, 230. Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



